[image: ]

О признании утратившими силу некоторых решений Кабинета Министров Казахской ССР и Кабинета Министров Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 31 марта 2010 года № 265

      В целях реализации пункта 1 статьи 43-1 Закона Республики Казахстан от 24 марта 1998 года «О нормативных правовых актах» Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившими силу некоторые решения Кабинета Министров Казахской ССР и Кабинета Министров Республики Казахстан согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

Приложение

к постановлению Правительства

Республики Казахстан

от 31 марта 2010 года № 265

Перечень

утративших силу некоторых решений Кабинета Министров

Казахской ССР и Кабинета Министров Республики Казахстан

      1. Постановление Кабинета Министров Казахской ССР от 22 мая 1991 года № 323 «О неотложных мерах по упорядочению и обеспечению государственной сохранности документов и архивов упраздняемых (реорганизуемых) министерств и ведомств Казахской ССР, их органов на местах».

      2. Постановление Кабинета Министров Казахской ССР от 6 декабря 1991 года № 767 «Об утверждении Положения о Республиканском координационном совете по реализации государственной программы развития казахского языка и других национальных языков в Казахской ССР на период до 2000 года».

      3. Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 9 апреля 1993 года № 289 «О некоторых вопросах реставрации мавзолея Ходжа Ахмеда Ясави в городе Туркестане».

      4. Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 4 мая 1993 года № 357 «Об утверждении Положения о Государственной телерадиовещательной компании «Казахстан».

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14